
Żabno: Dostawa kostki brukowej, płyt chodnikowych, obrzeży trawnikowych oraz krawężników 
drogowych na potrzeby MGZGK w Żabnie, 2010 rok 

Numer ogłoszenia: 74236 - 2010; data zamieszczenia: 17.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 45539 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. Jana 3, 32-240 Żabno, 
woj. małopolskie, tel. 0-14 645-60-41, faks 0-14 645-60-42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Zakład budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kostki brukowej, płyt chodnikowych, 
obrzeży trawnikowych oraz krawężników drogowych na potrzeby MGZGK w Żabnie, 2010 rok. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kostki : Kostka 
brukowa Holland szara 10x20 gr. 6 cm 3000 m2 Kostka brukowa Holland czerwona 10x20 gr. 6 cm 300 
m2 Kostka brukowa Holland szara 10x20 gr. 8 cm 250 m2 Kostka brukowa Holland czerwona 10x20 gr. 8 
cm 300 m2 Płytka chodnikowa 50x50x6 szara 1000 szt. Obrzeże trawnikowe szare 6x20x100 1200 mb 
Obrzeże trawnikowe czerwone 6x20x100 200 mb Krawężnik drogowy szary 12/15x30x100 1 200 mb 
Obrzeże trawnikowe szare 8x20x100 200 mb Obrzeże trawnikowe czerwone 8x20x100 200 mb Do 
obowiązków Dostawcy należy transport materiałów wraz z rozładunkiem na teren bazy MGZGK w 
Żabnie, ul. Jana 3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 28.81.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.03.2010. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• BRUK-BET Sp. z o.o., Nieciecza 199, 33-240 Żabno, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 228400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 135257,13 
• Oferta z najniższą ceną: 135257,13 / Oferta z najwyższą ceną: 155601,24 
• Waluta:  PLN. 

 


